
 

   

 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI                 

16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 

C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - fax 040  573051  

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 

www.icsangiovanni.gov.it 

 

 

Prot. n. 1365/C1       Trieste, 10/03/06 

ATTI 

SITO WEB 

CUP  F96J15001240007 

CODIFICA LOCALE  10.8.1.A2-FESRPON-FR-2015-30 

Oggetto: graduatoria provvisoria d’individuazione del progettista prot.. N. DGEFID-1707 “TUTTI 
ON LINE!” -FESR- 10.8.1.A2  “ FESRPON-FR-2015-30”  
 

VISTO il Bando:AOODGEFID\9035del 13 luglio 2015(FESR) Circolare straordinaria POR; 
VISTA la nota Prot. n.  AOODGEFID/1707  del 15/01/2016 di approvazione ed il relativo finanziamento del 
PON FESR ” realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN”; 
VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 
l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente  Progetto:  
Progetto: PROT. N. DGEFID-1707 “TUTTI ON LINE!” -FESR- 10.8.1.A2  “ FESRPON-FR-2015-
30”    
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.3 del 26 gennaio 2016 relativa all'assunzione in 
bilancio del progetto autorizzato; 
VISTA la legge 241/90  che impone alle P.A. di esperire bando interno prima di rivolgersi a 
consulenze esterne 
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, 
redatto ai sensi dell’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006 – Codice degli Appalti Pubblici 

 



VISTA l’esito della procedura  di bando di reclutamento interno per il progettista  in relazione al 
progetto in parola prot. 563/C14 dd. 02/02/2016  

CONSIDERATO che questa Dirigenza, entro i termini indicati per le candidature,  ha acquisito 
un’unica  domanda correttamente formulata dal dott. Roberto Benes prot.788/C14 dd. 15 febbraio 
2016, 

DISPONE 

La costituzione della graduatoria provvisoria per l’incarico denominato  “Progettista PON” in 
relazione al progetto di cui sopra. 

Tale graduatoria diventerà definitiva esperiti i 15 gg. previsti dal D.P.R. 275/99 art.14 

 

Graduatoria: 

1. dott. Roberto Benes 

 

 

 

La Dirigente scolastica 

dott.ssa Daniela Cellie 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3, comma 2. D.L.gs n. 39/1993 

 


